
jID: PCR99ETRpo41356017

KUPNf smBouva
Č.J.: PPR-26782-6/Cj-2017-990670

ouladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sidlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujIcř)

a

ProdávajIcí
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Lukáš Švec

Laboratory Imaging s.r.o.
Za drahou 171/17, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00
14890925
CZ14890925
jednatelem Ing. Josefem Mikešem, CSc.
Československá obchodní banka, a.s.

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 745.

(dále jen ,prodávající")

Článek I!.
Předmět smlouvy

1. ťolŕo smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat a odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu
předmět koupě (,,zboží") v souladu se zadávací dokumentací, závazně podanou nabídkou
prodávajícího a v rozsahu specifikace stanovené touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku
V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. ProdávajĹcÍ prohlašuje, že je oprávněn udělit oprávnění užít, resp. distribuovat zboží, které je

předmětem plnění.



4. prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími normami řádně
a včas bez faktických a právních vad.

5. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajicího ze dne 3. 11, 2017, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod č islem N006/17/V000071 53 v Národním
elektronickém nástroji vybrána jako nejvýhodnější. ,

h

Článek III.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 11. 12. 2017,

2. Místo plněni: KÚP Bartolomějská 12, 110 000 Praha 1. Osoby odpovědné za převzetí zboží - pIk.
RNDr. Marek Kotrlý , email: , nebo pplk. Mgr. Ivana Turková tel.:

, email: , kteří budou o dodáni zboží informováni alespoň tři (3)
pracovní dny předem.

3. O průběhu předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech (3)
vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupujicí a dvě (2) prodávající a bude podepsán osobou odpovědnou
dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajíciho. V předávacím protokolu musí být uvedena
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
předávacího protokolu.

4, Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou v požadovaném rozsahu a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajÍcímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od termínu odevzdání zboží.

5. Oprávněnou osobou k podpisu předávacího protokolu a jednání ve věcech plnění poskytovaného die
této smlouvy je za kupujícího plk. RNDr. Marek Kotrlý, email: nebo pplk. Mgr.
Ivana Turková tel.: , email: ,

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a pIatební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 495 858,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 599 988,20 KČ
s DPH (slovy: pět set devadesát devět tisíc devět set os/ndesát osm korun českých a dvacet haléřů)
při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2, Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařIzení, licenční poplatky, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajicIm do 5 dnů po převzetí zboží kupujĹcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákonIku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označeni prodávajIcího, kLÉpujľcího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lukáš Švec, tel. . Faktura
bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající originál
potvrzeného předávacího protokolu, ve kterém jsou vyznačena výrobni, příp. sériová čísla,

Sbáúka l 2



r 5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). V případě doručeni faktury
v období Qd 15. prosince do 28. února se smluvní strany dohodly na prodloužení splatnosti faktury na
60 dnů ode dne jej iho prokazatelného doručení. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujkí pracovni den,

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího, Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet

' nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
7. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto

smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který
ji vystavil. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě
opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujícI nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující

nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujĹcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Licenční ujednání k upgrade a jeho vlastnosti

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejicích s právem autorským a o
změně některých zákonů (dále jen ,,autcrský zákon"), řídí se poskytovaná licence (upgrade)
standardními licenčnhni podmínkami dodaného softwarového produktu.

2. Prodávajíci touto smlouvou deklaruje, že je oprávněným vykonavatelem a poskytovatelem
autorských práv k předmětu plněni smlouvy a na základě toho kupujícímu poskytuje nevýhradní,
neodvolateInou, časově a prostorově neomezenou licenci k veškerým způsobům řádného užití
zboží po celou dobu trvání autorských práv k předmětu plnění.

3. Bylo sjednáno, že dnem předání a převzetí zboží se kupující stává držitelem veškerých užívacIch
práv k předmětu plněni.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajícího, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIII. je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajici je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů;
b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

Stránka l 3



c) prodávající vstoupí do likvidace.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury

o vice než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

Článek Vlll.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ garantuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu s požadavky
kupujiciho uvedenými ve výzvě k podání nabídky a ve smlouvě. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit vady
předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění v době jeho předáni kupujícímu a dále vady, které se na
předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby.

2. pmdávajlcí poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží, resp. od podpisu
předávacího protokolu.

3. Kupujici je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujkí uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni písemného
oznámení vady.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupujíd povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je
kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

l
l
l
É

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v či.
l. smlouvy.

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly,

3, ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.
5, ProdávajÍcÍ je povinen po celou dobu plnění dle této smlouvy mít v platnosti veškerá oprávnění, licence

a certifikáty ke všem činnostem dle této smlouvy.
Článek X.

Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv)."

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující a jeden
(l) prodávající.

K

StrÁnka|4 :



r 7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvn j strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne ;' :'í ·'"1" :,'{}17 v jjm "::" , dne :·{'fi .. á' 1 .Z ĺ' 'i" "Ť""
'10 ,'.¥"1

za Kupu

Bc.

Správy logis ní PP ČR

Stránkaj 5

l
. J



n

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. j.: PPR-26782-6/ČJ-2017-990670
'-''". ' i '""'''.' j-mí ;7 ľ ř'"r mum·w =smu s m
" Ý Cena za KS Cena za KS s 21% C"lková ceria Celková Ĺ: Po ,ozka PoloŽky nehmotného majetku Množství (ks) i bez DPH bez DPH cena s 21% !i

čisb l dph dph ii

mm xmn . . m -m -n- ...' 'nm · m=.
i! i Upgrade systému obrazové analýzy NIS Elements v rámci i

(tmultilicence, upgrade modulu LUCIA FORENSIC v rámci '!
' : multilicence
g
!

- zpracování digitální obrazové informace z prakticky ; :
libovdného zdroje - elektronový mikroskop, optický
mikroskop, dig"táln" kamera, skener, apod
Systému musí umožňovat komplexní softwarové
řešení mikroskopického zobrazování, které obstarává i
pořizování, archivaci a analýzu snímků. l Ĺ

- dekonvo|učnľ modul, počítání objektů, automatické ' l
; měřeni, měření v oblasti zájmu a měření času, včetně !
i_ spektrálního proměrování (spectral ratioing)
i" vkekanálových snímků
é - ukládání pořízených snímků do RAM umožňujíct ž
í 1· záznam sekvencí snímků v řádu desítek milisekund 1 i
š díky využití části virtuální paměti k ukládání dočasných ' É
1 dat aktuálních snímků. ' š

- ukládání vícevrstevných snímků (min. ve formátech
JPEG2000 a ND2) ii

- možný import min. formátů JPEG2000, ND2, TIFF, t'Ĺ3

i' JFF, JPG, JTF, BMP, LIM, AVl, ICS/IDS. ND2í - možnost práce se snímky ve formátu LIM z důvodu
ii zajištění kompatibility s existujichni rozsáhlými archivy í
E dat E

E
j: - možnost segmentace snímků (segmentace min. , r
l, pomocí barevných systémů RGB nebo HSl), vytváření' f

binárních snímků, . i!!
- automatického měření zaznamenávajÍcÍ z binárního

i
snímku min. délku, plochu, úhel, kolorimetrii, parametry i
hustoty atd,

j; šaw n 4·1 ' m m-

l 5



"¶
"'""""""'""""'"''''" l 'Ť' ""F" " l MF 11 m"

- lnteraktlvní měření umožňující m]n. charakterlst|ky ' l ·:
taxonomie. počty, délka, poloosy, plocha, úhel nebo ň

E'

profil l l ' l "
- všechny výstupní statistiky a histogramy musí být !

! l ' i

i exportovatelné do formátu plně kompatibilního s MS - '
: Excel

- možnost měření na profilu - min. volná čára, čára '
: procházející dvěma body, horizontá!n1 čára, vertikální
t' čára a segmentovaná čára
j - segmentace pixelů snímku do různých uživatelem
:

definovaných tříd; segmentace probíhá na základě
i různých charakteristik pixelu, jako například hodnoty

intenzity, hodnoty RGB. hodnoty HIS nebo hodnoty
í RGB bez ohledu na intenzitu, možnost ukládání dat do ·

samostatných souborů
- záznam 3D datových sad, analýzu 2D/3D datových sada skládání velkých snímků
- matematické a morfologické binární funkce (vyčištění,

eroze, dilatace, otevření, zavření, uhlazení, apod.),
morfologické separační funkce, vyplňovací fúnkce
(vyplnit otvory, uzavřít otvory), skeletové funkce
(mediální osa, skeletonizace, prořezávka) a dalších '
funkcí (jako například binární inverze, konvexní slupka,
obrys, skeletonizace, homotropické značení, zóny vlivu '
atd.) ' ' É

- slučovat větší počet jednokanálových snímků(pořízených s různými optickými filtry nebo při různých " l l j:
nastaveních kamery). Kombinované snímky lze navíc
uložit do souboru, přičemž jsou zachovány jejich . .
původní bitové hloubky; je možno zkonvertovat je do , - ' l ! !
RGB snímku.

- implementace pokročilé aritmetiky snímků, provedení . l " é
výpočtu v barevných kanálech dvou snímků a vytvoření" l i
nového snímek, který je jejich kombinací (A"B/A-
B/Max/Min) , ŕ

- funkce skládáni velkých snímků (automaticky ;
, oskenování pomocí motorizovaného XY stolku, s i j:"F

Su árka l '

E



l

F ·m_ l -ť t - . . á a f m l R ommm-

i možností automatického zaostřování, pořízené snímky i
i se složí do jednoho velkého snímku, zajištění ! é
l: maximální přesnosti výsledných snímků s mimořádně
í velkým rozlišením) , ! i

Extended Depth of Focus - kombinace snímků : l
.,¥; p

ž pořízených v různých rovinách osy Z a vyNořenŘ !
Pi snímku zaostřeného v celém rozsahu, možné vytváření : l j

l stereoskopických snímků a 3D snímků povrchu aj t
l získání vniuálního 3D zobrazení ' it výpočetní jednotka procesor min. Intel Xeon CPU @ i

min. 3,5 GHZ, nebo kompatibilní. min. 32 GB RAM, min. !T ' '
F 256 GB SSD disk. min. 2 TB datadisk, min. 2GB VGA '
Í (4k), DVD-RW, Windows 10 (nebo ekvivalent)

- monitor min. 24", 3840X2160. rozteč pixelů max. 0.137 . ít mm, min. 14 ms, min. 1000:'1, 300cd/m2, TCO. 1'6:9, T
E DP (nebo ekvivalent), HDMI (nebo ekvivalent) ' - !

makrovstup s rozsahem min. 18-300 mm, 3,5-5,6, C í
r mount, bajonet f
S - plná kompatibilita se staršími jednotkami NIKON U2 :
t - vstupní jednotka s čipem CMOS, min. 2/3", min. ,
S 2,448px, 2,048px, citlivost min. 0,05 Ix, dynamický E

rozsah 8/12 bit. režimy 2.448'<2,048 (5 MP) Y800 @ 75 ;
fps, 2,448x2,048 (5 MP) Y16 @ 37 fps, 2.441>2.048 (5 'i
MP) Y411 @ 50 fps, 2,448"2,048 (5 MP) YUY2 @ 37
fps 2,448'<2,048 (5 MP) RGB24 @ 25 fps, nebo lepší, il připojeni USB 3, možnost snímání 4K

,
š- - vstupní jednotka s čipem min. 1/1.8" CMOS, velikosti lt min. 6 91 x 4 92 mm, min. 2880 X2048 rozsah cit|ivostí t
Ĺ min. ekvivalent ISO 50 to ISO 3200, rozsah expozice ;i· r r 5 .-=+.i'i 100µs - 30 s, pňpojeni USB 3, možnost smmani 4K : f
""""'""'""''"'""'"''"·"'"'""'· ř·y .. -..:.-,,.iss·'

Cena celkem bez DPH , 495 858,- KČĹ

Cena celkem s DPH í 599 988,20 KČ
,'-"" ·'¶t'% ·|""·""|"j'- '""''"·"'"'"-''""''"""'""'""'"""''


